
ZESTAWIENIE ŚRODKÓW TRWAŁYCH 
BĘDĄCYCH W TRWAŁYM ZARZĄDZIE 

ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ W SKRWILNIE 
 

l.p. Wyszczególnienie 
środków trwałych 

Wartość 
na dzień 

01.01.2007 

Przychody 
2007 

Rozchody  
2007 

Wartość na dzień 
31.10.2007 

 

Najem  
DzierŜawa 

Plan 
dochodów 
na 2008 

 
1. 
2. 
3. 

Obiekty inŜynieryjne 
Hydrofornia Okalewo 
Hydrofornia Skrwilno 
Oczyszczalnia ścieków 

 
166 224,00 
114 231,00 

2 095 879,73 

   
159 628,00 
107 255,20 

2 005 017,23 

 
najem 

 
2 424,00 

 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
 

Urządzenia techniczne 
Pompa głęb. GC 3.02.2.2 
Pompa głęb.GC 3.03.2.2 
Zagęszczarka gruntu 
UPS w oczyszczalni 
ZłoŜe kwarcowo-dolom. 
Pompa głęb. 3.03.2.2. 
Serwis prasy/oczyszczalnia 
 

 
1 355,96 
3 112,98 
3 242,16 
2 184,00 

16 800,00 
3 668,49 

- 

 
 
 
 
 
 
 

10 096,00 

  
861,56 

2 104,18 
2 269,56 

14 000,00  
2 445,69 
2 303,49 

10 096,00 

  

11. Sieć wodocigowa 
(wszystkie etapy razem) 

 
3 916 235,91 

   
3 730 667,92 

  

12. Kanalizacja deszczowa 
(wszystkie etapy razem) 

 
603 192,76 

   
576 928,60 

  

13. Kanalizacja ścieków 
(wszystkie etapy razem) 

 
4 842 639,65 

   
4 635 015,50 

  

 
 

 
RAZEM: 

 
11 768 766,64 

   
11 248 592,93 

  
2 424,00 

 
 

 


